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Selostus Savonlinnan Toimintakeskus ry. hakee kaupungilta rahoitusta KIERTOISA-

hankkeeseen vuosille 2024-2026, yhteensä 21.417 euroa.  
 
 Hankkeen kuvaus: 
 
 
 Kiertoisa-hankkeen tarve on noussut Savonlinnan Toimintakeskuksen ja 

Samiedun yhteisestä kiertotalouden osaamisen ja uusien innovaatioiden 
kehittämisen tarpeesta Savonlinnan alueelle. Hankekehittämisen aikana 
hankkeeseen astui myös mukaan Xamk.  
 

 Savonlinnan Toimintakeskus ry ja Itä-Savon koulutuskuntayhtymä toimivat 
samalla kampuksella ja pystyvät näin yhdessä luomaan koko Savonlinnan 
talousaluetta hyödyttäviä kehittämiskonsepteja kiertotalouden palveluiden 
ja siihen liittyvässä osaamisen kehittämisessä. Savonlinnan 
Toimintakeskus ry toimii yhteiskuntavastuullisesti, kiertotalousajattelu 
strategisena suuntaviivana, Savonlinnan ja lähikuntien alueella edistäen 
osallisuutta ja sosiaalista vahvistumista sekä kehittämällä työllistymisen, 
kierrättämisen, kiertotalousajattelun, uudelleenkäytön toimintojen 
mahdollisuuksia. Toimintakeskus toimii myös kierrätyskeskuksena, ja 
haasteena on sen tekstiilimateriaalin, jota ei voida nykyisin kanavin ja 
prosessein uudelleenkäyttää, suuri määrä. Myös luettuja kirjoja kerätään 
runsaasti, mutta kirjojen kierrätys on vähäistä. Hankkeessa kehitetään 
näille materiaaleille uusia käyttömahdollisuuksia erilaisin toimin. Samaan 
aikaan yritykset ja luovan alan toimijat etsivät kestävämmin tuotettua 
materiaalia tiedostamatta, että kysyntä ja tarjonta voivat kohdata 
paikallisestikin. 

 
 Kohderyhmä 
 Uusiokäytön mahdollisuuksista kiinnostuneet pk-yritykset ja nuoret yrittäjät, 

Savonlinnan seutukunnan asukkaat, poistotekstiilien ja kirjojen 
kierrätysverkostot, paikallisten kierrätystoimijoiden henkilöstö ja 
oppilaitosten opiskelijat 

  
Tavoitteet ja toimenpiteet 
Hankkeen keskeisenä tavoitteena Savonlinnasta kerättävän poistotekstiilin 
ja tarpeettomaksi jääneiden kirjojen kulkeutuminen helposti saavutettavia 
keräyskanavia pitkin edelleen kiertoon tai uudelleen hyödynnettäväksi. 
Luodaan yritysverkosto, joka tavoittelee uusiomateriaaleista myyntituotteita 
kuluttajille tai jatkojalostukseen. Tuetaan ko. tuotteiden kehittämistä 
innovoimalla ja verkostoitumalla. 

 
1. Savonlinnan seutukunnalta kerättävien kirjojen ja poistotekstiilien 

kierrätysasteen nostaminen mm.  keräyskanavien tuottama materiaali 
kootaan prosessoitavaksi Toimintakeskuksen tiloihin Pohjolankadulle, 
käydään tarkasti läpi, lajitellaan ja kootaan edelleen käytettäväksi 
yhteistyökumppanien (yritykset, pk-yritykset, luova ala, käsityöläiset 
jne) kanssa suunniteltujen jatkojalostuskanavien mukaisesti 

 

mailto:janne.weander@savonlinna.fi


2. Kehitetään kiertokulun kaikkia vaiheita ja lisätään kuluttajien 
tietoisuutta tekstiilien ja kirjojen kierrätysmahdollisuuksista sekä 
kierrätyksen ympäristövaikutuksista mm. Lisätään kirjojen ja 
poistotekstiilien keräystä suoraan asukkailta viestinnällisin keinoin ja 
tehostamalla lahjoitusten vastaanoton helppoutta ja vastuullisuutta. 

3. Luodaan yritysverkosto, joka tavoittelee uusiomateriaaleista 
myyntituotteita kuluttajille tai jatkojalostukseen ja tuetaan ko. tuotteiden 
kehittämistä innovoimalla sekä verkostoitumalla. 

.  
4. Lisätään pk-yritysten osaamista, kestävää kasvua ja kierrätystietoutta 

sekä yrittäjyyttä uusien koulutuksien kautta 
 
Hankkeen tuloksena  
syntyy toimintamalli, jonka avulla kirjojen ja poistotekstiilien hyödyntämistä 
lisätään ja luodaan uusia käyttömahdollisuuksia. Hankkeen avulla alueen 
kiertotaloudesta ja uusiomateriaalien käyttömahdollisuuksista 
kiinnostuneet yritykset tunnistetaan ja edistetään niiden 
liiketoimintamahdollisuuksia uusiomateriaalien käyttöönottamisessa.   

  
Kokousmateriaalina on Liite A_Kiertoisa_rahoitushakemus sln, jossa 
hanketta ja sen tavoitteita on kuvattu tarkemmin. 
 

 Elinkeinojaostolla ei ole varattuna määrärahaa hankkeen rahoittamiseen.   
 
Savonlinnan kaupunginhallitus on 5.2.2018 § 31 
delegoinut elinkeinojaostolle seuraavan toimivallan: Elinkeinojaostolla on 
toimivalta päättää Savonlinnan kaupungin elinkeinopoliittisten 
investointihankkeiden ja toiminta-avustusten hyväksymisestä ja 
omarahoitusosuudesta tulosalueensa määrärahan puitteissa. 

 
Lapsivaikutusten arviointi Ei vaikutusta 
 
Yritysvaikutusten arviointi Ei arvioitu 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 

 
Päätösehdotus Elinkeinojaosto päättää, että hankkeelle ei myönnetä Savonlinnan 

kaupungin rahoitusosuutta. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Tiedoksi Savonlinnan Toimintakeskus ry 


